令和 3 年 6 月 24 日

保護者各位

                             糸満市立兼城小学校

校長 城間 優

                                                        （公印省略）

下校時刻変更のお知らせ

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。また平素より、本校の教育活動へのご理解､ご協力に感謝申し上げます。

 さて、6 月 29 日（火）、7 月 2 日（金）、7 月 9 日（金）の 3 日間、教職員の校内研

修会等を行います。それに伴い、下記の通り下校時間の変更を致します。

保護者の皆様へは、子ども達の迎えや習い事等の時間調整などをして頂きますが、

ご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。

記

下校時刻

①．６月２９日（火）
○１年生～６年生（全児童）→ ５校時まで授業（月曜日の時間割）

１４：５５頃下校

②．７月２日（金）
○１年生～６年生 → ４校時まで授業 １３：４５頃下校

○４年３組 → ５校時まで授業 １４：５０頃下校

③．７月９日（金）
○１年生～６年生（全児童）→ 特別日課の５校時まで授業

１４：３０頃下校

変更理由

① 6 月 29 日（火）→ 教職員による、校内研修会を行うため。

② 7 月 2 日（金）→ 4 年 3 組にて、国語の校内研修会を行うため。

③ 7 月 9 日（金）→ 学びのたしかめ調査(3 年～5 年)の解答・入力作業を

         行うため。